

**Henriksen & Uhre Aps**  
**Stationsvej 15, Sig, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 36 91 02 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2017.

---

Finn Møllegaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Henriksen & Uhre Aps  
Stationsvej 15, Sig  
6800 Varde

CVR-nr.: 36 91 02 24

Regnskabsår: 1. juni - 30. september

### Direktion

Carsten Uhre Møllegaard Jensen, Stationsvej 7, 6800 Varde, Direktør  
Jesper Henriksen, Ahornvej 1, 6862 Tistrup, Direktør  
Finn Møllegaard Jensen, Sønderbro 40, 6823 Ansager, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver traditionel murervirksomhed.

Selskabet erhvervede med virkning fra 1. april 2015 murervirksomheden Finn Jensen i forbindelse med et glidende generationsskifte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet den 1. juni 2015. Selskabets resultat for første regnskabsår omfatter driftsperioden 1. april 2015 til 30. september 2016, idet aktiviteterne fra murervirksomheden Finn Jensen blev erhvervet med tilbagevirkende kraft.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.242.973. Det ordinære resultat efter skat udgør 683.160. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.242.973</b>
1	Personaleomkostninger	-5.743.981
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-306.847
	Andre driftsomkostninger	-249.301
	<b>Driftsresultat</b>	<b>942.844</b>
	Andre finansielle indtægter	59
2	Øvrige finansielle omkostninger	-59.615
	<b>Resultat før skat</b>	<b>883.288</b>
3	Skat af årets resultat	-200.128
	<b>Årets resultat</b>	<b>683.160</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	200.000
	Overføres til overført resultat	483.160
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>683.160</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>1/6 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.176	600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.176</u>	<u>600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>728.176</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.598.344	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	380.249	596.958
Udskudte skatteaktiver	36.350	0
Andre tilgodehavender	8.277	0
Periodeafgrænsningsposter	34.040	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.057.260</u>	<u>596.958</u>
Likvide beholdninger	<u>1.143.392</u>	<u>500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.200.652</u></b>	<b><u>1.096.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.928.828</u></b>	<b><u>1.896.958</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2016</u>	<u>1/6 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	483.160	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.183.160</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	232.457	0
	Anden gæld	79.420	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.877</u>	<u>200.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	172.223	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.320	0
	Selskabsskat	236.478	0
	Anden gæld	1.019.770	1.196.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.791</u>	<u>1.196.958</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.745.668</u></b>	<b><u>1.396.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.928.828</u></b>	<b><u>1.896.958</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	1/6 2015 - 30/9 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.871.004
Pensioner	423.352
Andre omkostninger til social sikring	168.483
Personaleomkostninger i øvrigt	281.142
	<b>5.743.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	59.615
	<b>59.615</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	236.478
Årets regulering af udskudt skat	-36.350
	<b>200.128</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Goodwill</b>
Tilgang	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Årets afskrivninger	100.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang		933.480
Afgang		-123.071
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>810.409</b>
Årets afskrivninger		206.847
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-24.614
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>182.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>628.176</b>

### 6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	483.160	0
	<b>483.160</b>	<b>0</b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Garantistillelser:

Arbejdsgarantier stillet af Sparekassen Kronjylland, kr. 54.300, ved regnskabsårets udløb.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.598 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	628 t.kr.
Goodwill	157 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

I tilknytning til overdragelsesaftalen pr. 1. april 2015 ved erhvervelsen af murervirksomheden, er der indgået aftale med sælger om betaling af en løbende ydelse på 50% af det årlige resultat før renter, som overstiger kr. 500.000. Løbende ydelse vedrørende regnskabsåret 2015/16 er afsat under gældsforpligtelser med kr. 192.843.

Betalinger vedrørende restperioden 1. oktober 2016 - 31. marts 2018 er ikke indregnet.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carsten Uhre Møllegaard Jensen,

Jesper Henriksen,

Finn Møllegaard Jensen,

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Møllegaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-937915821279

IP: 80.62.117.38

2017-02-23 12:01:45Z

NEM ID 

## Carsten Uhre Møllegaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-360467884109

IP: 176.21.224.128

2017-02-27 08:40:29Z

NEM ID 

## Jesper Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137282577810

IP: 80.62.117.121

2017-02-27 16:29:25Z

NEM ID 

## Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2017-02-28 07:04:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J7G1FEU7BK-84OU2-ODLEV-C6XWI-TL1IN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>